
                               

    

 Estado do Rio Grande do Sul 

  Município de Paulo Bento 

   Poder Legislativo    

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 - 0055 – 

 CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS 

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br 

 

 

 

 
 

PORTARIA NO 008, DE 01 DE ABRIL DE 2021. 
 

 

NOMEIA A SENHORA GESSI DOS SANTOS, 

PARA OCUPAR TEMPORARIAMENTE O 

CARGO DE SERVENTE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

  O Presidente do Poder Legislativo do Município de Paulo Bento, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal, de conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a legislação vigente, 

 

    RESOLVE 
 

   Nomear a Senhora GESSI DOS SANTOS, para ocupar temporariamente, 

à partir de 01 de Abril de 2021, o Cargo de Servente, nos termos e com Padrão de 

Vencimentos estabelecidos na Lei Municipal n° 1.915/2021, de 23 de Fevereiro de 2021.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE PAULO 

BENTO, RS, EM 01 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

 

Vereador JOSÉ PIOVESAN NETO 

Presidente. 

 

 


